
1. Вонсезонски цени 

Термин Ноќевања 

 

1/2+1  

студио 

(бр. 4,5,6) 

1/5 дуплекс апартман 

(бр.1) 
задолжително плаќаат 

4лица 

1/5апартман 

(бр.2) задолжително 

плаќаат 3 лица 

28/05-

04/06 
7 

89 69 89 

04/06-

11/06 
7 

109 79 99 

11/06-

18/06 
7 

139 109 129 

18/06-

25/06 
7 

159 119 149 

25/06-

02/07 
7 

179 129 159 

 


